

INLINE FYN ApS

Øksenbjergvej 51
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2019

Poul Erik Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INLINE FYN ApS

Øksenbjergvej 51

5700 Svendborg

Telefonnummer: 62219037

e-mailadresse: inline@svendborgmail.dk

CVR-nr: 21098833

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

Dissing Revision Registreret revisionsvirksomhed

Tjørnevej 14

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 42395358

P-enhed: 1001824535

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forhandling af møbler samt hermed beslægtet virksomhed samt drift af møbelagenturer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiver og passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 359.413 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.017.225 og en egenkapital på kr. 3.521.050.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		612.484	442.252
Personaleomkostninger	1	-155.576	-149.177
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.474	-17.684
Resultat af ordinær primær drift		449.434	275.391
Andre finansielle indtægter		146.054	266.772
Øvrige finansielle omkostninger		-134.061	-411.677
Ordinært resultat før skat		461.427	130.486
Skat af årets resultat	2	-102.014	-30.073
Årets resultat		359.413	100.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		359.413	100.413
I alt		359.413	100.413

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.505	13.705
Materielle anlægsaktiver i alt		10.505	13.705
Anlægsaktiver i alt		10.505	13.705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		810.660	467.338
Tilgodehavende skat		151.012	87.544
Tilgodehavender i alt		961.672	554.882
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.597.498	2.786.972
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.597.498	2.786.972
Likvide beholdninger		447.550	175.385
Omsætningsaktiver i alt		4.006.720	3.517.239
Aktiver i alt		4.017.225	3.530.944

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		3.396.050	3.036.637
Egenkapital i alt		3.521.050	3.161.637
Hensættelse til udskudt skat		2.311	3.015
Hensatte forpligtelser i alt		2.311	3.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.700	48.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		370.032	279.376
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.132	38.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		493.864	366.292
Gældsforpligtelser i alt		493.864	366.292
Passiver i alt		4.017.225	3.530.944

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.036.637	3.161.637
Årets resultat		359.413	359.413
Egenkapital, ultimo	125.000	3.396.050	3.521.050

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	100.000	80.000
Andre omkostninger til social sikring mv.	53.396	63.960
Andre personaleudgifter	2.180	5.217
	<u>155.576</u>	<u>149.177</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	102.718	30.294
Ændring af udskudt skat	-704	-1.239
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.018
	<u>102.014</u>	<u>30.073</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.10.2018	125.000
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de sidste fem regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerhed: Intet

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1